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Il ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO

ORDEM DE ENTRADA

1.10M

1.] PROVA: 16
'h | FERREIRA
ANIMAL ATLETA
Pai / Avo / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietario / Entidade

SIMON
./.101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

SL SABINO Il (TE)
SILVESTRE / WEISSGOLD / 12/10/2005 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

GATA SANTA ROSA
./.101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / F

ALL IN BLUE DO LIBERTE
MR BLUE / ./ 12/09/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

SL SAPECA V
SILVESTRE / MIDNIGHT BAR HEELS / 06/07/2003 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / F

JANGO METODO (IA)
DIAMANT DE SEMILLY / BURGGRAAF / 25/01/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

ULRIKE
./.101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

AMARETO M (IA)
CARDENTO / ATTACK Z / 20/09/2002 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA /M

CAPUAVA JMEN
(RA) CARTOON JMEN / POLYDOR / 07/10/2004 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

HELENA SI (1A)
CLINTON / DOUGLAS / 20/01/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

ROSA FLORES
./.101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / F

KATANA 2M
CALISCO JMEN / ADEL CALEI JOTER / 15/01/2013 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

TRENO ITAPUA STA
HABIL / ALMANSOR / 14/12/1999 / LUSITANO /
TORDILHA /M

LUCKY U ZAMORA
./.101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / F

WYBALIA
./.101/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / F

K-QUEEN AIR JMEN (IA)
KANNAN / LAEKEN JMEN (IA) / 18/11/2012 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

CABERNET GJ (I1A)
CHESTER Z / LANDOR S / 18/08/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA /M

LOCAR (IA)
INDOCTRO // 18/09/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA | F

CHIYA Z
CANDILLO Z / DARCO / 25/03/2010 / ZANGERSHEIDE /
ALAZA | F

BRUCCE CLIMBER (TE)
ELVIS DE RIVER / PIT Il JMEN / 11/11/2002 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

LISBOA AGROMIX (IA)
LORD Z/ CORIALL / 14/01/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

LUIS FERNANDO PIMENTA
./ CHSA

HANDERSON ARAUJO CASTRO
HANDERSON ARAUJO CAS / CESBC

CHLOE TANZILLI-TEILLERE
NAO INFORMADO / CHSA

ARIANE MIDORI ODA
ARIANE OSA / CHSA

MARINA LIMA XAVIER DA SILVA
MARINA LIMA XAVIER D / MVP

OTAVIO CANSANEAO DE AZEVEDO
OTAVIO CANSANCAO DE / CHSA

CAROLINA GRESPAN
./ CHSA

VICTORIA MOTTA MAHFUZ
PAULO CESAR DE FARIA / CONV

VIVIAN KATHERINE PARK KANG
LAURA KIM PARK KANG / CHSA

TINA LOUISE VARGAS
PAULO CESAR ANTUNES / HIMP

LUIS FERNANDO PIMENTA
CARMEN / CHSA

MARIO LUCIO VILELA
MARIO LUCIO DE ALMEI / CONV

LUISA ASSIS OLIVEIRA
ELLEN AGUIAR DE ASSI/ CONV

MARIA CAROLINA ALVARES CORREA CIMA
./ CHSA

FRANCISCO JOSE MARI
./ CHSA

JOSE ROBERTO REYNOSO FERNANDEZ
FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / CHSA

BRUNA LOUISE VARGAS
MARIO CESAR GARCIA D / HJAHU

MARGHERITA FLAVIA BRAZZALE
SANTANA DA BOA VISTA / CHSA

CAROL CHOCOLAT
ANTONIO FORTINO NETO / MA

LIVIA CRISTINA BENNATON DESCIO
EM PROCESSO DE TRANS / CHSA

DENNIS SARAIVA BRUSI
RICARDO STEFANO BELO / CCSP

CAT

AB

AB

AM

AM

AB
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JCA

JCA
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AM
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AM

AM

PMR

AM

DATA: 21/04/2019 HORA: 10:00 PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G.

PROVA
Total CI.

130
(5.00)

Tempo Faltas Penal

90
(3.00)

100
(2.00)

50
(7.00)

70
(11.00)

10
(5.00)

17°
(1.00)

60
(12.00)

70
(5.00)

110
(1.00)

14°
(4.00)

60
(6.00)



